GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1003/2024-GRE

DATA: 19 de março de 2024.
SÚMULA: Designa servidores como Agente de

Contratação e Equipe de Apoio à licitação
e contratos da Unioeste - Reitoria.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

das atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Art. 23, Inciso IX, do Estatuto da UNIOESTE;
considerando a Lei nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021;
considerando o Decreto nº 10086/2022, de 17 de janeiro de 2022;
considerando a Portaria nº 1915/2023-GRE, de 21 de junho de 2023;
considerando o Processo n° 21.884.565-7, de 18 de março de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, como agentes de

contratação para atuar junto a Reitoria:

- BARBARA ZANINI, RG n° 7.068.116-1; CPF nº 036.304.859-60;

- BRUNA ROCKENBACH, RG n° 9.949.701-7; CPF n° 112.859.249-59;

- ADRIANA BISCAIA BARBOSA STUCKER, RG n° 5.658.108-1; CPF n°
924.401.779-20;

- ADRIEL JOSE MACHADO, RG n° 8.318.369 1; CPF n° 048.683.279-17;

- ALINE PEREIRA DO AMARAL CAMARGO, RG n° 10.142.488-0; CPF n°
058.538.019-88;

- ANDRESSA FOLCHINI, RG n° 5.692.872-3; CPF n° 022.332.579-10;

- CARLA FRANCIELLE KURZ, RG n° 7.718.397-3; CPF n° 034.317.849-41;

- CLEIDE MARIA MARSARO SCHERER, RG n° 5.472.400-4; CPF n°
020.681.809-28;

- CRISTIANE REGINA DOS SANTOS SILVA, RG n° 8.066.440-0; CPF n°
007.215.059-96;

- DALNEI JANDIR SCHAEFER, RG n° 4.650.112-8; CPF n° 663.034.359-04;

- FERNANDA BEILKE CALZA, RG n° 12.575.215-2; CPF nº 100.347.639-29;

- GILBERTO CAETANO DA SILVA, RG n° 6.627.099-8; CPF n° 019.102.929-
74;

- GRACIELI VILLANOVA, RG n° 9.283.503-0; CPF n° 043.869.629-80;

- IVAIR DEONEI EBBING, RG nº 4.219.998-2; CPF nº 577.895.259-72;

- KELLY MILENE MACIEL, RG n° 7.322.501-9; CPF n° 033.622.779-50;

- KELNIR KUNKEL, RG n° 3.339.532-9; CPF n° 017.657.719-00;

4
3

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Alexandre Almeida Webber em 20/03/2024 16:26. Inserido ao protocolo 21.884.565-7 por: Érica Odete da Cruz em:
21/03/2024 08:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b5b726361394b4b31832017958e6b664.

- LETÍCIA DE OLIVEIRA SANTANA, RG n° 10.711.096-8; CPF n° 093.341.599-
01;

- MÁRCIO GILBERTO MALHER, RG n° 7.265.008-5; CPF n° 004.930.739-81;

- MARIANE VICENTI PORTES, RG n° 10.706.614-4; CPF n° 071.492.269-22;

- MARIZETE APARECIDA SCHULZ DE SOUZA, RG n° 5.941.553-0; CPF n°
913.621.569-49;

- MARLEI INÊS BARCELI, RG n° 4.796.317-6; CPF n° 837.053.689-15;

- MEIRE DA SILVA SANTOS LUIZ PEGO, RG n° 5.355.300-1; CPF n°
761.515.149-04;

- NERI NARCIZO DOS SANTOS, RG n° 4.285.851-0; CPF n° 707.056.079-68;

- PATRICIA DA SILVA, RG n° 8.892.135-6; CPF n° 008.955.949-51;

- SERGIO AUGUSTO DA SILVA, RG n° 9.596.940-2; CPF nº 049.790.919-70;

- VERONICA ZANCHETTIN, RG n° 8.544.866 8; CPF n° 035.390.009-50;

- WANDERSON ARROYO LUIZ, RG n° 8.308.629-7; CPF n° 035.902.769-59.

Art. 2º Ficam designados os servidores, abaixo relacionados, como equipe de

apoio para auxiliar na condução dos trabalhos:

- ADEMAR CEZAR FEIL, RG nº 5.081.696-6, CPF nº 022.661.369-09;

- CHRISTIANO JULIO PILGER DE BRITO, RG nº 4.687.733-0; CPF nº
913.154.769-91;

- EROSANIA LISBÔA; RG nº 7.644.329-7; CPF nº 603.137.909-06;

- GEYZE COLLI ALCANTARA, RG n° 7.250.371-6; CPF n° 028.935.119-70;

- KALLY CRISTINA SOUTO BIAGI; RG nº 6.457.377-2; CPF nº 015.066.979-
84;

- NESTOR CITTOLIN; RG nº 5.872.132-8; CPF nº 837.473.119-20;

- PAULO HENRIQUE GRIS, RG nº 8.703.565-4; CPF nº 072.666.769-24;

- SONIA GORETTI NOVACK DA SILVA; RG nº 4.287.653-4; CPF nº
589.025.979-20.

Art. 3º Ficam revogadas as Portarias n°s. 3065/2023-GRE, de 11 de setembro

de 2023; e 3560/2023-GRE, de 26 de outubro de 2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeito

a contar de 15 de março de 2024.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se.

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor

5
3

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Alexandre Almeida Webber em 20/03/2024 16:26. Inserido ao protocolo 21.884.565-7 por: Érica Odete da Cruz em:
21/03/2024 08:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b5b726361394b4b31832017958e6b664.

ALEXANDRE ALMEIDA
WEBBER:94123810934

Assinado de forma digital por
ALEXANDRE ALMEIDA
WEBBER:94123810934
Dados: 2024.03.20 16:26:06 -03'00'